PAGE
7

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 03.02.2017
	№ 522

О внесении изменений в муниципальную программу
«Адресная инвестиционная программа капитальных вложений городского округа г. Бор ", утвержденную  постановлением   администрации городского округа г. Бор от 07.11.2016  № 5202
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации городского округа город Бор от 16.10.2014                     N 7124 "Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных (ведомственных) программ городского округа город Бор и Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных (ведомственных) программ городского округа город Бор» (в редакции постановления администрации городского округа г. Бор от 13.11.2015  №5778), а также в целях совершенствования программно-целевого планирования администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу "Адресная инвестиционная программа капитальных вложений городского округа г. Бор",  утвержденную  постановлением   администрации городского округа  г. Бор от 07.11.2016 № 5202, согласно приложению к настоящему постановлению.
       2.   Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                              А.В. Киселев
Бородина М.А.

9-13-87

Приложение

к постановлению администрации

городского округа г.Бор

                                                                                                                                                                от 03.02.2017 № 522

Изменения, которые вносятся  в муниципальную  программу

 «Адресная инвестиционная программа капитальных вложений городского округа г. Бор»,

утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 07.11.2016 № 5202

1. В разделе 1 «Паспорт программы»:

1.1. Позицию 7  изложить в новой редакции:

«

	7.
	Объемы финансирования Программы в разрезе источников и сроков реализации

	Объем финансирования Программы за счет средств местного и областного  бюджетов составит в тыс.руб.

Объемы финансирования Программы подлежат корректировке на текущий финансовый год

	Источники финансирования программы
	Всего, тыс.руб.
	В том числе по годам реализации программы

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Всего по муниципальной программе
	430 324,055
	175 968,255
	232 957,00
	21 398,80

	(1)расходы бюджета ГО г.Бор
	114 681,755
	54 869,755
	45 387,50
	14 424,50

	(2)расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г.Бор
	315 642,30
	121 098,50
	187 569,50
	6 974,30

	(3)расходы за счет средств федерального бюджета, передаваемых в бюджет ГО г.Бор
	0
	0
	0
	0

	(4)прочие источники
	0
	0
	0
	0

	Всего по Подпрограмме 1
	393 411,755
	165 054,355
	219 403,10
	8 954,30

	(1)расходы бюджета ГО г.Бор
	77 769,455
	43 955,855
	31 833,60
	1 980,00

	(2)расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г.Бор
	315 642,30
	121 098,50
	187 569,50
	6 974,30

	(3)расходы за счет средств федерального бюджета, передаваемых в бюджет ГО г.Бор
	0
	0
	0
	0

	(4)прочие источники
	0
	0
	0
	0

	Всего по Подпрограмме 2
	36 912,30
	10 913,90
	13 553,90
	12 444,50

	(1)расходы бюджета ГО г.Бор
	36 912,30
	10 913,90
	13 553,90
	12 444,50

	(2)расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г.Бор
	0
	0
	0
	0

	(3)расходы за счет средств федерального бюджета, передаваемых в бюджет ГО г.Бор
	0
	0
	0
	0

	(4)прочие источники
	0
	0
	0
	0

»
2. В разделе  2 текстовой части Программы:

2.1. В подразделе 2.4 таблицу 1 изложить в новой редакции:
«

	№ п/п

Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия ( в разрезе источников финансирования)
КЦСР

Сроки выполнения

Ответственный исполнитель (соисполнитель) Наименование

Всего по муниципальной программе за весь период реализации, тыс.руб.
В том числе по годам реализации

2017 г

2018 г

2019 г

1.

Всего по муниципальной программе: «Адресная инвестиционная программа капитальных вложений городского округа г. Бор»:

02 0 00 00000

2017-2019

Администрация городского округа город Бор (МКУ «Борстройзаказчик»)
430 324,055
175 968,255
232 957,00
21 398,80

в том числе в разрезе источников:

федеральный бюджет

0
0
0
0

областной бюджет

315 642,30
121 098,50

187 569,50

6 974,30

местный бюджет

114 681,755

54 869,755

45 387,50

14 424,50

прочие источники

0
0
0
0
2.
 Подпрограмма 1 «Развитие социальной и инженерной инфраструктуры городского округа г. Бор», всего :

02 1 00 00000

2017-2019
Администрация городского округа город Бор (МКУ «Борстройзаказчик»)
393 411,755
165 054,355
219 403,10
8 954,30

в том числе в разрезе источников:

федеральный бюджет

0
0
0
0

областной бюджет

315 642,30
121 098,50
187 569,50
6 974,30

местный бюджет

77 769,455
43 955,855
31 833,60
1 980,00

прочие источники

0
0
0
0
2.1

Основное мероприятие 1. «Содержание, ремонт, техническое обслуживание объектов капитального строительства, введенных в эксплуатацию до момента передачи в муниципальную казну»
02 1 01 00000

2017-2019
Администрация городского округа город Бор (МКУ «Борстройзаказчик»)
5 633,235

1 853,235

1 800,00

1980,00

в том числе в разрезе источников:

федеральный бюджет

0
0
0
0

областной бюджет

0
0
0
0

местный бюджет

5 633,235
1 853,235
1 800,00

1980,00

прочие источники

0
0
0
0
2.2

 Основное мероприятие 2. Строительство, реконструкция, проектно-изыскательские работы по отрасли «Национальная экономика»
02 1 02 00000

2017-2019
Администрация городского округа город Бор (МКУ «Борстройзаказчик»)
6 707,620

6 707,620

0

0

в том числе в разрезе источников:

федеральный бюджет

0
0
0
0

областной бюджет

0
0
0
0

местный бюджет

6 707,620
6 707,620
0
0

прочие источники

0
0
0
0
2.3
 Основное мероприятие 3. Строительство, реконструкция, проектно-изыскательские работы по отрасли «Жилищно-коммунальное хозяйство»
02 1 03 00000

2017-2019
Администрация городского округа город Бор (МКУ «Борстройзаказчик»)
52 756,60
28 403,00

17 379,30
6 974,30

в том числе в разрезе источников:

федеральный бюджет

0
0
0
0

областной бюджет

36 827,10
12 473,50
17 379,30
6 974,30

местный бюджет

15 929,50
15 929,50
0
0

прочие источники

0
0
0
0
2.4
 Основное мероприятие 4. Строительство, реконструкция, проектно-изыскательские работы по отрасли «Жилищно-коммунальное хозяйство»
02 1 04 00000

2017-2019
Администрация городского округа город Бор (МКУ «Борстройзаказчик»)
328 314,30
128 090,50

200 223,80
0
в том числе в разрезе источников:

федеральный бюджет

0
0
0
0
областной бюджет

278 815,20
108 625,00
170 190,20
0

местный бюджет

49 499,10
19 465,50
30 033,60
0
прочие источники

0
0
0
0
3.

 Подпрограмма 2«Обеспечение реализации адресной инвестиционной программы», всего:

02 2 00 00000

2017-2019
Администрация городского округа город Бор (МКУ «Борстройзаказчик»)
36 912,30
10 913,90
13 553,90
12 444,50

в том числе в разрезе источников:

федеральный бюджет

0
0
0
0

областной бюджет

0
0
0
0

местный бюджет

36 912,30

10 913,90

13 553,90

12 444,50

прочие источники

0
0
0
0
3.1

Основное мероприятие 1 «Обеспечение реализации муниципальной программы»
02 2 01 00000

2017-2019
Администрация городского округа город Бор (МКУ «Борстройзаказчик»)
36 912,30
10 913,90
13 553,90
12 444,50

в том числе в разрезе источников:

федеральный бюджет

0
0
0
0

областной бюджет

0
0
0
0

местный бюджет

36 912,30

10 913,90

13 553,90

12 444,50

прочие источники

0
0
0
0

»

3. В разделе 3.1 «Паспорт подпрограммы 1»:
     3.1. Позицию 6  изложить в новой редакции
«

	6.
	Объемы финансирования Подпрограммы в разрезе источников и сроков реализации

	Объем финансирования Подпрограммы за счет средств местного и областного  бюджетов составит в тыс.руб.

Объемы финансирования Программы подлежат корректировке на текущий финансовый год

	Источники финансирования программы
	Всего, тыс.руб.
	В том числе по годам реализации программы

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Всего по Подпрограмме 1
	393 411,755
	165 054,355
	219 403,10
	8 954,30

	(1)расходы бюджета ГО г.Бор
	77 769,455
	43 955,855
	31 833,60
	1 980,00

	(2)расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г.Бор
	315 642,30
	121 098,50
	187 569,50
	6 974,30

	(3)расходы за счет средств федерального бюджета, передаваемых в бюджет ГО г.Бор
	0
	0
	0
	0

	(4)прочие источники
	0
	0
	0

»

     3.2. В подразделе 3.1.2.4. «Перечень основных мероприятий Подпрограммы»:
- Основное мероприятие 1. «Содержание, ремонт, техническое обслуживание объектов капитального строительства, введенных в эксплуатацию до момента передачи в муниципальную казну» цифры «5 580» заменить на цифры «5 633,235»;
- Основное мероприятие 2. «Строительство, реконструкция, проектно-изыскательские работы по отрасли «Национальная экономика»» цифры «61 000» заменить на цифры «6 707,620»;

- Основное мероприятие 3. «Строительство, реконструкция, проектно-изыскательские работы по отрасли «Жилищно-коммунальное хозяйство»» цифры «687 013,21» заменить на цифры «52 756,60»;

- Основное мероприятие 4. «Строительство, реконструкция, проектно-изыскательские работы по отрасли «Образование»» цифры «377 414,10» заменить на цифры «328 314,30»;

4. В разделе 3.2 «Паспорт подпрограммы 2»:

4.1. Позицию 7 изложить в новой редакции:
«
	7.
	Индикаторы достижения цели и показатели непосредственных результатов Подпрограммы
	Источники финансирования программы
	Всего, тыс.руб.
	В том числе по годам реализации подпрограммы

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Всего по Подпрограмме 2
	36 912,30
	10 913,90
	13 553,90
	12 444,50

	(1)расходы бюджета ГО г.Бор
	36 912,30
	10 913,90
	13 553,90
	12 444,50

	(2)расходы за счет средств областного бюджета, передаваемых в бюджет ГО г.Бор
	0
	0
	0
	0

	(3)расходы за счет средств федерального бюджета, передаваемых в бюджет ГО г.Бор
	0
	0
	0
	0

	(4)прочие источники
	0
	0
	0
	0

»

5. В разделе  2 текстовой части Подпрограммы 2:

5.1. В подразделе 3.2.2.4 «Перечень основных мероприятий Подпрограммы»:

              - Основное мероприятие. «Расходы на обеспечение реализации муниципальной программы» цифры «40 112,10» заменить на цифры «36 912,30»;

___________________________